
Portaria 0034 (1184975)         SEI 201800016001158 / pg. 1

ESTADO DE GOIÁS
SECRETARIA DE ESTADO DA SEGURANÇA PÚBLICA

PORTARIA 0034/2018 - SSP

O Secretário da Segurança Pública do Estado de Goiás nos termos do Decreto de 1° de
março de 2017, no uso de suas atribuições legais e tendo em vista o que consta do Processo/SEI n°
201800016001158,

RESOLVE:

Art. 1º Lotar o servidor KAIRO ANTÔNIO LOPES DA SILVA, inscrito no CPF nº
989.754.391-00, ocupante do cargo de Escrivão de Policia de 1° classe, na Secretaria Geral da Secretaria
de Estado da Segurança Pública/SSP, a partir do dia 15 de janeiro de 2018;

 

Art. 2º Determinar o encaminhamento desta Portaria à Superintendência de Gestão,
Planejamento e Finanças e à Gerência de Gestão de Pessoas, para conhecimento e demais providências
pertinentes.

 

PUBLIQUE-SE.

 

Gabinete do Secretário de Estado e da Segurança Pública, em Goiânia, aos 15 dias do
mês de janeiro de 2018.

 

RICARDO BRISOLLA BALESTRERI 

Secretário da Segurança Pública  

 

RICARDO BRISOLLA BALESTRERI
SECRETÁRIO DE ESTADO   

Secretaria de Estado e da Segurança Pública - www. ssp.go.gov.br
Av: Anhanguera, nº 7364 - Bairro Aeroviário - CEP 74543-010 - GOIANIA - GO - Fones 3201-

1000/1447 

Referência: Processo nº 201800016001158 SEI 1184975


	201800016001158
	Portaria 0034 (1184975)


